АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.03.2020                                                                                             № 07-р
О  дополнительных мерах, по предупреждению распространения

новой коронавирусной инфекции на территории Зоринского сельсовета

Обоянского района Курской области

   Принимая во внимание распоряжение Губернатора Курской области от 30.03.2020 №101-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Курской области», в связи с угрозой распространения на территории Курской области новой коронавирусной инфекции», в целях обеспечения безопасности здоровья населения на территории Зоринского сельсовета Обоянского района:

1. Запретить муниципальным служащим и руководителям подведомственных учреждений Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района выезд за пределы Курской области (включая находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках).

2. Заместителю Главы Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Кудиновой О.В. ознакомить муниципальных служащих и руководителей подведомственных учреждений с настоящим распоряжением под роспись.

3. Руководителям подведомственных учреждений  Администрации  Зоринского сельсовета Обоянского района принять меры, указанные в п. 1 настоящего распоряжения, соответствующими приказами.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зоринского сельсовета                                                         Г.В.Степанец

Обоянского района

8(47141)3-13-29

О.В.Кудинова
С распоряжением от 30.03.2020 №07-р "О  дополнительных мерах мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области» ознакомлены:

1. Кудинова О.В.

2. Салтанова В.А.

3. Киреева В.В.

4. Белоконь О.И.

5. Константинова Г.М.